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NR 
 

MODULI DATA ORA E 
FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Kursi  I, Semestri I 

1 
Këshillimi në bujqësi dhe metodat e 
komunikimit 

12/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 312 God e Zooteknisë Y. Bicoku; 
 L.Sena 

2 
Metodat e kërkimit në blegtori dhe 
shkrim akademik 

17/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 312 God e Zooteknisë M. Tafaj;   
E. Sallaku 

3 
Fiziologjia e të ushqyerit & cilësia e 
produkteve blegtorale 

20/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 312 God e Zooteknisë M. Tafaj;  
E. Sallaku 

4 
Cilësia, siguria & analitika e ushqimeve 
për blegtorinë 

24/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 312 God e Zooteknisë E. Sallaku;  
E. Delia 

5 
Biokimia dhe rregullimi hormonal i 
prodhimtarisë e riprodhimit 

27/02/2025 9:00 – 10:30 Salla 312 God e Zooteknisë A. Munga; 
D. Kalamishi 
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